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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa odczynników do wykonania badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatora - Podłoża do posiewów krwi i płynów ustrojowych wraz z dzierżawą analizatora” – znak sprawy ZP/16/2023.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	1. Dotyczy Formularza ofertowego pkt 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby tylko produkty, które zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne lub wyroby medyczne do diagnostyki in vitro i tym samym podlegają Ustawie o wyrobach medycznych posiadały dopuszczenie do obrotu lub deklarację zgodności CE IVD i wyrazi zgodę na dopisanie  - jeżeli dotyczy? Wykonawca dodatkowo przedstawi w ofercie oświadczenie które produkty nie są zaliczane do wyrobów medycznych i nie podlegają ustawie.
      Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2.  Dotyczy Parametry graniczne dla aparatu do   monitorowania i detekcji drobnoustrojów we krwi i płynach ustrojowych, pkt. 1  - Czy Zamawiający dopuści analizator fabrycznie nowy, rok produkcji nie później niż 2022 zaopatrzony w system zasilania awaryjnego UPS  bez drukarki laserowej ?
      Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do Umowy (Zał. nr 4): 
3. §7 ust. 2 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu, a tym samym modyfikację postanowienia umownego na: 
,,czas reakcji w przypadku awarii przedmiotu dzierżawy - do 24 godzin w dni robocze od momentu przyjęcia zgłoszenia o awarii do podjęcia naprawy;"?
     Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. §7 ust. 2 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu przeznaczonego na naprawę przedmiotu dzierżawy, a tym samym modyfikację postanowienia umownego na: 
      ,,czas naprawy przedmiotu dzierżawy - do 72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia
       awarii"?
      Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. §7 ust. 2 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,w przypadku braku możliwości usunięcia awarii analizatora przez okres 72 godzin w dni robocze Wydzierżawiający zapewni możliwość wykonywania oznaczeń w innych laboratoriach lub udostępni Sprzęt zastępczy na okres trwania naprawy. W przypadku zapewnienia możliwości wykonania badań w laboratorium zewnętrznym Wykonawca poniesie różnicę kosztów wynikającą z ceny oznaczenia przy prawidłowo działającym analizatorze, a kosztem wykonania badań w laboratorium zewnętrznym  (wraz z kosztami transportu materiałów"?
       Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. §13 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
  ,,Towar zostanie dostarczony wraz z fakturą przez Wykonawcę w opakowaniach na jego koszt, własnym transportem z rozładowaniem w magazynie Zamawiającego przy ul. Siemaszki 17b w Krakowie, w dni robocze w godz. 7:30 do 14:00, własnymi siłami Wykonawcy. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem maila na adres: ………………"? 
W przypadku dostarczenia towaru w cenie wyższej niż w umowie, Zamawiający płaci za otrzymany towar wg ceny określonej w załączniku nr 1 do umowy. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, soboty lub poza godzinami pracy magazynu, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie"?
        Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu umownego, równocześnie zamawiający informuje, że w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 akceptuje faktury przesłane w formacie pliku elektronicznego PDF na adres: faktury@narutowicz.krakow.pl.

7. §13 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Karty charakterystyki preparatu niebezpiecznego (o ile dotyczy przedmiotu zamówienia) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu przy pierwszej dostawie przedmiotu zamówienia lub udostępnić  w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. ………………….."? 
Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz  rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich zawsze najbardziej aktualnej wersji.
       Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone na etapie        przygotowania umowy.
8. §13 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
      ,,Każdorazowe dostarczenie przedmiotu umowy winno zawierać :
a) ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje (jeżeli dotyczy);
b) instrukcje w języku polskim dotyczące magazynowania i przechowywania przedmiotu umowy oraz znak CE (jeżeli dotyczy).
W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia dokumentów wskazanych w pkt a oraz b,  Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www. ………………….."? 
Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz  rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich zawsze najbardziej aktualnej wersji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone na etapie      przygotowania umowy.
9. §21 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto zamawianej partii produktu za każdy dzień /godzinę   zwłoki w jej dostarczeniu?
      Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
10. §21 ust. 1 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - karę umowną w wysokości 10%wynagrodzenia brutto o którym mowa  w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,"?
      Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. §21 ust. 1 lit. d - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie ?
      Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
12. §21 ust. 1 lit. e - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2,5 % wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 2 za każdy dzień zwłoki  w dostawie przedmiotu dzierżawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 ? 
      Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
13. §21 ust. 1 lit. f - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, a tym samym modyfikację postanowienia umownego na: 
,,w wysokości 3 % wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 2 za każdy dzień zwłoki w dostawie Sprzętu zastępczego lub nie zapewnienia wykonywania badań w innych laboratoriach , o  których  mowa w § 7 ust. 2 lit. c) w terminie określonym w  § 7 ust. 2"?
       Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
14. §13 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego polegającą na dostarczeniu elektronicznego zestawienia kodów UDI, jednorazowo na wezwanie po podpisaniu umowy? Wykonawca nie dysponuje programem generującym kody przy każdorazowym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego.
      Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem dostarczenia elektronicznego            zestawienia kodów UDI, jeśli kody znajdują się na opakowaniach oferowanego przedmiotu zamówienia.
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